
UCHWAŁA NR XXIII/286/2026 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/261/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXIII/248/2020 z dnia 30.12.2020 w sprawie organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Zawoja oraz uchylenia uchwały nr XXIII/248/2020 z dnia 30.12.2020 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Zawoja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 t.j. z późn.zm.) oraz art. art. 7 ust. 4 pkt 1) w zw z art. 7 ust. 1 pkt 1) lit. a) oraz art. 8 pkt 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285 t.j.) Rada Gminy 
Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXI/261/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXIII/248/2020 z dnia 30.12.2020 w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Zawoja oraz uchwałę nr XXIII/248/2020 z dnia 30.12.2020 w sprawie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Zawoja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A9C298C-BF2F-463F-B262-93EE2C2402B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/286/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-26T06:47:00+0100




